
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 1 DE MARÇO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0962 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................................................................................... 2 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 009/2019 .................................................................................. 2 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 1 DE MARÇO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0962 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 009/2019 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 009/2019 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 002/2018 DE 27/12/2018 

A DIRETOR PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA, 
SR. FELIPE AUGUSTO SÉRIO ZANI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE 

ACORDO COM O DISPOSTO NO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 005/2019, DE 
22/01/2019, 
  

R E S O L V E 
  

Art. 1º- Convocar as candidatas aprovadas no Processo Seletivo Simplificado - PSS, para 

comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, da Autarquia Municipal de 

Educação, sito Rua Venezuela, 136 - Centro, das 08:30 às 11:00 e da 13:00 às 17:00 horas, 

prazo de 04 (quatro) dias uteis, as pessoas abaixo:    

 
CARGO: PROFESSOR PSS – AMPLA CONCORRENCIA  

Nº DE 
ORDEM 

Nº 
INSCRICAO  

NOME DO CANDIDATO 

36º 054 Thatiane Aparecida de Oliveira Costa 

37º 082 Ana Paula Rossi 

 

 
CARGO: PROFESSOR PSS – PORTADOR DE DEFICIENCIA  

Nº DE 
ORDEM 

Nº 
INSCRICAO  

NOME DO CANDIDATO 

92 º 016 Marly Stefanuto 

 
CARGO: PROFESSOR PSS – AFRODESCENDENTE 

Nº DE 
ORDEM 

Nº 
INSCRICAO  

NOME DO CANDIDATO 

43º 049 Erica Daiane Garcia de Latorre 

51º 063 Cibele Aparecida Francisquini 

 

                       
Art. 2º- O candidato convocado somente será nomeado se obedecidos os REQUISITOS 

PARA CONTRATACAO previstos no 13 do EDITAL DE ABERTURA – AMEC Nº 002/2018, DE 27 

de dezembro de 2018, de abertura do Processo Seletivo Simplificado.  

    

Art. 3º- Deverão ser apresentados os documentos como requisitos para contratação ate a 

data final de 12.03.2019 as 17:00 horas. 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 1 DE MARÇO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0962 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Art. 4º- O não comparecimento do candidato na data estabelecida implicara na 

perda da vaga. 

 

Edifício da Autarquia Municipal de Educação de Cambira, ao primeiro dia do mês de marco  

do ano de dois mil e dezenove 

 
                                          FELIPE AUGUSTO SERIO ZANI 

Diretor Presidente da Autarquia Municipal de Educação 
 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2019-03-01T16:09:48-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




